1 из 3

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

3 августа 2025 г.                   № 86/3

О зачислении в университет

(на обучение за счет бюджетных

ассигнований лиц, имеющих особые

права)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2025/2026 учебный

год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеследующих лиц, поступающих за счет бюджетных ассигнований и имеющих особые права,

зачислить в число студентов первого курса заочной формы обучения:

Направление подготовки 05.03.01. Геология

   (код и наименование)

№

п/п
Идентификационный номер

Баллы

Математика Б/Инф/Ф/Х/Г Русский язык ИД
Сумма

баллов

1 3665573 69 52 68  189

Направление подготовки 05.03.06. Экология и природопользование

   (код и наименование)

№

п/п
Идентификационный номер

Баллы

Математика Гео/Био Русский язык ИД
Сумма

баллов

1 4273503 75 73 76  224

Направление подготовки 13.03.02. Электроэнергетика и электротехника

   (код и наименование)

№

п/п
Идентификационный номер

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма

баллов

1 3822493 67 83 70 10 230

2 4552822 80 78 70  228

3 3853165 - - -  БВИ

Направление подготовки 15.03.01. Машиностроение

   (код и наименование)

№

п/п
Идентификационный номер

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма

баллов

1 4102182 80 80 71  231

2 3639305 76 68 53  197

 2 из 3

Направление подготовки 15.03.02. Технологические машины и оборудование

   (код и наименование)

№

п/п
Идентификационный номер

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма

баллов

1 4865928 91 86 89  266

2 4552844 83 70 68  221

Направление подготовки 15.03.04. Автоматизация технологических процессов и производств

   (код и наименование)

№

п/п
Идентификационный номер

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма

баллов

1 4922440 84 70 80  234

Направление подготовки 20.03.01. Техносферная безопасность

   (код и наименование)

№

п/п
Идентификационный номер

Баллы

Математика Физика/Химия Русский язык ИД
Сумма

баллов

1 4770761 92 85 83  260

2 4311840 83 80 65  228

3 4403834 61 67 74  202

Направление подготовки 21.03.02. Землеустройство и кадастры

   (код и наименование)

№

п/п
Идентификационный номер

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма

баллов

1 3873454 70 80 85  235

2 4022895 80 83 71  234

3 3961815 70 54 64  188

4 4219731 50 46 72  168

Специальность 21.05.02. Прикладная геология

   (код и наименование)

№

п/п
Идентификационный номер

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма

баллов

1 4462677 84 78 53  215

Специальность 21.05.03. Технология геологической разведки

   (код и наименование)

№

п/п
Идентификационный номер

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма

баллов

1 4770783 76 55 70  201

Специальность 21.05.04. Горное дело

   (код и наименование)

№

п/п
Идентификационный номер

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма

баллов

1 3754179 92 90 87  269

2 4219686 - - -  БВИ

 3 из 3

№

п/п
Идентификационный номер

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма

баллов

3 4552830 76 56 54  186

4 3822483 - - -  БВИ

5 4838630 77 49 44  170

6 4725626 49 47 53 10 159

Направление подготовки 23.03.01. Технология транспортных процессов

   (код и наименование)

№

п/п
Идентификационный номер

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма

баллов

1 4853136 87 88 91  266

2 4777084 67 59 72 10 208

Основание: протокол приёмной комиссии № 4 от 03.08.2025 г.

Проректор по учебной работе В. В. Зубов

		2025-08-04T10:34:08+0500
	Зубов Владимир Владимирович